

Примірна форма КБ-3

Підприємство, організація - ТОВ "Обслуговуюча компанія "Нове місто"
 Ідентифікаційний код ЄДРПОУ - ()
 Замовник - Управління житлово-комунального господарства та будівництва Солом'янської районної в місті Києві державної адміністрації
 Генпідрядник - Товариство з обмеженою відповідальністю "Обслуговуюча компанія "Нове місто"
 Субпідрядник -
 Договір № 200-м/р/в/д "17" від 17.06.2020 р.
 Найменування будівництва та його адреса - Капітальний ремонт місць загального користування в дошкільному навчальному закладі № 677 за адресою: м. Київ, Солом'янський район, вул. Олекси Тихого, 21-А

ДОВІДКА ПРО ВАРТІСТЬ ВИКОНАНИХ БУДІВЕЛЬНИХ РОБІТ ТА ВИТРАТИ*

за червень 2020 р.

Найменування об'єктів, пускових комплексів	Вартість виконаних робіт та витрати		
	з початку будівництва по звітний місяць включно	з початку року по звітний місяць включно	у тому числі за звітний місяць
А	1	2	3
Всього вартість виконаних будівельних робіт по об'єкту будівництва (без ПДВ)	46,89802	46,89802	46,89802
у тому числі:			
1. Капітальний ремонт місць загального користування в дошкільному навчальному закладі № 677 за адресою: м. Київ, Солом'янський район, вул. Олекси Тихого, 21-А	46,89802	46,89802	46,89802
у тому числі:			
1. Будівельні роботи	46,54325	46,54325	46,54325
2. Інші витрати	0,35477	0,35477	0,35477
Податок на додану вартість (ПДВ)	9,37960	9,37960	9,37960
Всього вартість виконаних будівельних робіт з ПДВ	56,27762	56,27762	56,27762

* Витрати - вартість устаткування меблів, інвентарю що придбаваються виконавцем робіт

М.П. Замовник

Начальник Сидорчук А.Ю

" 10 " 06 2020 року

М.П. Генпідрядник (підрядник)

Директор Гушлинський Я.М.

" " " 20__ року



1	Розбирання облицювання стін з керамічних плиток	РН13-15-5	100м2	0,2284	5504,17	4998,31	505,86	1257,15	20,36
2	Відбивання штукатурки по цеглі та бетону зі стін та стель, площа відбивання в одному місці більше 5 м2	РН11-50-2	100м2	0,2284	3457,81	3457,81	193,82	789,76	0,67
3	Розбирання покриттів підлог з керамічних плиток	РН7-2-7	100м2	0,088	6658,93	6658,93	-	585,99	9,8
4	Розбирання стяжки підлоги	E46-41-2	м3	0,88	1118,80	847,32	271,48	984,54	11,71
5	Улаштування цементної стяжки товщиною 20 мм по бетонній основі площею до 20 м2	РН7-17-1	100м2	0,0888	16138,73	5118,50	104,85	1433,12	1,41
6	На кожні 5 мм зміни товщини шару цементної стяжки додавати або виключати	РН7-17-9	100м2	0,0888	34907,71	1859,71	-	3099,8	2,76
7	Улаштування стяжок самовирівнювальних з суміші Сегезіт СН-69 товщиною 5 мм	ЕН11-11-13	100м2	0,0888	14373,88	5255,90	-	1276,4	7,81
8	Додавати або виключати на кожний 1 мм товщини стяжок самовирівнювальних з суміші Сегезіт СН-69	ЕН11-11-14	100м2	0,0888	25743,02	6571,94	-	2285,98	9,76
9	Армування стяжки сіткою	ЕН11-11-18	100м2	0,0888	4740,90	1276,75	-	420,99	1,99
10	Улаштування першого шару обмазувальної гідроізоляції	РН7-18-3	100м2	0,11988	24849,78	2704,59	-	2978,99	4,8
11	Додавати на кожний наступний шар обмазувальної гідроізоляції	РН7-18-4	100м2	0,11988	3285,58	831,06	-	393,88	1,48
12	Розбирання бетонного підлогу	РН7-3-2	100м	0,1732	1209,22	1209,22	-	209,44	3,85
13	Відбивання штукатурки по цеглі та бетону зі стін та стель, площа відбивання в одному місці більше 5 м2	РН11-50-2	100м2	0,556	3457,81	3457,81	-	1922,54	35,31
14	Ремонт поверхні цегляних стін при глибині забиття в 0,5 цеглини, площа забиття в одному місці до 1 м2	РН3-11-1	10 м2	0,30814	7776,02	4937,23	412,40	2396,1	23,89
15	Полішене штукатурення поверхонь стін всередині будівлі цементно-вапняним або цементним розчином по каменю та бетону	РН11-26-3	100м2	0,4402	24237,30	10468,05	-	10669,26	67,26
16	Полішене штукатурення поверхонь стель всередині будівлі цементно-вапняним або цементним розчином по каменю та бетону	РН11-26-4	100м2	0,1158	36734,94	11699,59	-	4253,91	19,78
17	Розчищення швів сухої штукатурки	ЕН15-67-1	100м шва	0,06	660,74	660,74	-	39,64	0,62
18	Опорядження швів сухої штукатурки	ЕН15-67-1	100м шва	0,06	1376,88	825,93	-	82,61	0,78
19	Улаштування обшивки стін гіпсокартонними плитами [фальшстіни] по металевому каркасу	ЕН10-9-1	100м2	0,03	34851,19	17234,11	-	1045,54	7,93

20	Установлення перфорованих штукатурних кутків Разом по розділу Санвузол	ЕН15-47-5 к=1,15	100м	0,26	2456,10	1916,40	-	638,59	7,27
	Разом за локальним кошторисом прями витрати, грн.							36764,23	259,27
								3,01	3,01
I.	Разом прями витрати		грн.					36764,23	259,27
	У ТОМУ числі:								
	- вартість матеріалів, виробів та конструкцій		грн.					20091,83	
	- заробітна плата		грн.					16190,88	
	- вартість експлуатації машин		грн.					481,52	
	У ТОМУ числі:								
	- заробітна плата робітників, що обслуговують машини		грн.					203,42	
II.	Загальновиробничі витрати	Розрахунок	грн.					7817,70	26,15
III.	Кошти на зведення та розбирання тимчасових будівель і споруд		грн.					-	-
IV.	Додаткові витрати при виконанні будівельних робіт у зимовий (літній) період		грн.					44581,93	285,42
	Разом вартість будівельних робіт (I+II+III+IV)		грн.					-	-
V.	У ТОМУ числі: зворотні суми		грн.					-	-
	Інші сукупні витрати		грн.					-	-
	Разом (I+II+III+IV+V)		грн.					44581,93	285,42
VI.	Прибуток (6,8)	ДСТУ Б Д.1.1- 1:2013	грн.					1961,32	
VII.	Адміністративні витрати (1,23)	ДСТУ Б Д.1.1- 1:2013 п.5.8.16	грн.					354,77	
VIII.	Кошти на покриття ризиків		грн.					-	-
IX.	Кошти на покриття додаткових витрат, пов'язаних з інфляційними процесами		грн.					-	-
	Всього вартість будівельних робіт		грн.					46543,25	
	Разом (I+II+III+IV+V+VI+VII+VIII+IX)		грн.					46898,02	285,42
X.	Податки, збори, обов'язкові платежі, встановлені чинним законодавством і не		грн.					-	3,01

